
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  337/09 

z dnia 01 lipca 2009 roku. 

 

 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.  
 

Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz. 

U. nr 249 poz. 2104 z póź. zm. ) w związku z § 5 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXI/203/09 

z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Upoważniam kierowników następujących jednostek organizacyjnych: 

1. Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu  

2. Dyrektora PSP w Czarnoborsku 

3. Dyrektora PSP w Pobielu 

4. Dyrektora PSP w Płoskach 

5. Dyrektora PSP w Wąsoszu 

6. Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Wąsoszu 

7. Dyrektora Przedszkola Samorządowego  w Wąsoszu 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty   

10.000,- zł. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownika poszczególnych jednostek organizacyjnych 

określonych w § 1. 

 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


